
Sępólno Krajeńskie, 04 stycznia 2021 r. 

 

ZD - PO.120.01.2021.AK 
 

 

 

 
 

 

ZARZĄDZENIE 
Nr ZD - PO.120.01.2021.AK 

dyrektora Zarządu Drogowego 

w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 04 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian do Regulaminu norm i zasad wydawania pracownikom 

środków higieny osobistej i napojów profilaktycznych oraz wypłacania ekwiwalentu za pra-

nie i naprawę odzieży roboczej i ręczników w Zarządzie Drogowym w Sępólnie Krajeńskim . 

 
Na podstawie art. 237

9 
§3  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 

1320), zarządzam, co następuje: 

 

§1. W celu doprecyzowania zasad wypłacania ekwiwalentu za pranie odzieży roboczej pra-

cownikom Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim, wprowadzam zmiany do Regulaminu 

norm i zasad wydawania pracownikom środków higieny osobistej i napojów profilaktycznych oraz 

wypłacania ekwiwalentu na pranie i naprawę odzieży roboczej i ręczników w Zarządzie Drogowym 

w Sępólnie Krajeńskim z dnia 9 czerwca 2015 r.  

 

§2.  Zmiany, o których mowa w §1, określa Aneks Nr 2 z dnia 4 stycznia 2021 r. do Regula-

minu który jest załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3.  Za wprowadzenie zarządzenia w życie czynię odpowiedzialną Panią Anitę Kobus -  in-

spektora na Stanowisku ds. Pracowniczych, Organizacyjnych oraz Bezpieczeństwa i Higieny Pra-

cy.. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor 

Zarządu Drogowego 

Edwin Eckert 

 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr ZD - PO.120.01.2021.AK 

dyrektora Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 


